
UCHWAŁA NR XXII/549/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Gdyni, jako Partnera do projektu Freight TAILS (Program 
URBACT III) dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a,  w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Gdyni, jako Partnera, do projektu europejskiego 
pn.: Freight TAILS. Projekt będzie dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu URBACT III.

§ 2. W latach 2016-2018 w budżetach Gminy Miasta Gdynia przeznaczona zostanie suma pieniężna 
w wysokości 54 550,00 EUR (239 038,10 PLN, wg średniego kursu NBP z dnia 31.05.2016 r. – 4,3820 PLN) 
na realizację w/w projektu przez jednostkę budżetową Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni, przy czym co najmniej 
85% tej sumy (tj. 46 367,50 EUR : 203182,38 PLN wg średniego kursu NBP z dnia 31.05.2016 r. – 4,3820 
PLN) zostanie sfinansowana ze środków finansowych pochodzących z Programu URBACT III, zaś 
maksymalnie 15% tej sumy (tj. 8 182,50 EUR : 35 855,72 PLN wg średniego kursu NBP z dnia 31.05.2016 r. – 
4,3820 PLN) zostanie sfinansowana z własnych środków finansowych Gminy Miasta Gdyni.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 28C7915C-E47F-4F72-8683-2C09A531F258. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/549/16
Rady Miasta Gdyni
z dnia 22 czerwca 2016 r.

Id: 28C7915C-E47F-4F72-8683-2C09A531F258. Podpisany Strona 1




